ביום 13.3.2023, לאחר מספר דיונים, דחיתי את הבקשה לעיון חוזר, תוך שקבעתי כי לא הובאו בפני ראיות המצביעות על "מהפך ראייתי" ואלה שהוצגו בפניי אינן "הופכות את הקערה על פיה" כנדרש על מנת להביא לשינוי החלטת מעצר במסגרת בקשה המבוססת על טענה לכרסום בראיות המאשימה.

6. על החלטה זו הגיש המבקש ערר לבית המשפט העליון (בש"פ 2520/23) לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: **חוק המעצרים**), שנדון במאוחד עם בקשת המשיבה להארכת מעצרו של המבקש ב-150 ימים לפי סעיף 62(ב) לחוק המעצרים.

7. ביום 4.4.2023 ניתנה החלטת בית המשפט העליון (כבוד השופט א' שטיין) בערר ובבקשה להארכת המעצר (להלן: **החלטת בית המשפט העליון על הארכת המעצר**).

נוכח נתון זה, שהתרחש לאחר הגשת הבקשה לעיון חוזר, לא ניתן לקבוע כי הפגיעה הנגרמת למבקש בשל הזמן בו הוא מצוי במעצר והצפי להתמשכות ההליך העיקרי בשל מורכבותו והיקפו, מצדיקה, בעת הזו, את העברתו למעצר בפיקוח אלקטרוני.

לאור האמור לעיל, הבקשה לעיון חוזר נדחית.

ניתנה היום, כ"ח תמוז תשפ"ג, 17 יולי 2023, בנוכחות
הצדדים.